
            

 

 

 

 

 

COPIA 

 

 

CITTÁ DI SORSO 
 

Provincia di Sassari 
 

 

 

 
 

DETERMINAZIONE DEL  

Servizio 1.1 Ragioneria, Tributi, Personale  

Registro Generale n. 267 del 16/02/2019 

Registro del Servizio n.46 

 
 

 

 
 
Oggetto:SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER 

L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 

DI N. 1 ISTRUTTORE DI VIGILANZA CATEGORIA C. 

APPROVAZIONE ELENCHI DOMANDE AMMESSE ED 

ESCLUSE DALLA PRESELEZIONE 

 



 

 

Servizio 1.1 Ragioneria, Tributi, Personale 

Personale 

 

DETERMINAZIONE N° 46 del  16/02/2019 

 

(Registro Generale n. 267) 
 
OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE A 

TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE DI VIGILANZA 

CATEGORIA C. APPROVAZIONE ELENCHI DOMANDE AMMESSE ED 

ESCLUSE DALLA PRESELEZIONE 

 

Il Responsabile del Servizio 

Visto il decreto del Sindaco n.6 del 01.02.2018 di conferimento dell’incarico di responsabile del servizio 1.1 

al Segretario generale; 

Richiamata la precedente determinazione n. 185 (reg. gen. N. 1332) del 16.08.2018, relativa all’indizione 

dei bandi di concorso per la copertura di n. 1 posto di istruttore di vigilanza cat. c. e n. 1 istruttore 

amministrativo cat. C; 

Richiamato il bando di concorso per l’assunzione di n. 1 istruttore di vigilanza (agente di polizia locale), 

Cat. C1 giuridica pubblicato nella gazzetta ufficiale n. 72 del 11.09.2018, pubblicato nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale del comune di Sorso, sottosezione bandi di concorso e 

all’albo pretorio online del Comune di Sorso; 

Dato atto che l’art. 5 del bando prevede che: 

• Le domande di partecipazione alla procedura, redatte su apposito modulo allegato al presente 

bando e debitamente sottoscritte (la firma non deve essere autenticata), dovranno pervenire 

perentoriamente entro le ore 12,00 del 30° giorno successivo a quello di pubblicazione del 

presente bando (per estratto) sulla Gazzetta Ufficiale Quarta Serie speciale Concorsi e Esami – 

n. 72 del 11.09.2018; 

• Il tardivo arrivo della domanda costituisce motivo non sanabile di esclusione ed è rilevabile 

d’ufficio.  

• L’Amministrazione non assume responsabilità per la dispersione di comunicazioni dipendente 

da inesatta indicazione del recapito da parte del concorrente, né per eventuali disguidi 

imputabili a fatto di terzi, a caso fortuito o forza maggiore. 



Viste le domande di partecipazione al bando in oggetto, pervenute a mezzo pec, a mezzo raccomandata e 

consegnate a mano; 

Considerato che ai sensi dell’art. 8 del bando tutti coloro che hanno presentato domanda con le modalità 

indicate nel presente avviso saranno implicitamente ammessi con riserva a partecipare alla selezione, 

sulla base delle dichiarazioni in essa contenute, in quanto rese ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR 445 

del 28.12.2000 e s.m.i., salvo quanto stabilito nel successivo capoverso, ossia: Si potranno presentare a 

sostenere la prova preselettiva e alla prova scritta tutti i candidati, ad eccezione di coloro che avranno 

avuto notizia dell’esclusione attraverso la pubblicazione sul sito Internet del Comune di Sorso. 

Tale pubblicazione, che sarà effettuata entro 5 giorni prima della prova, sostituisce a tutti gli effetti di 

legge qualsiasi altra comunicazione agli interessati; 

Rilevato d’ufficio, che alcune domande sono prevenute fuori termine e che il tardivo arrivo della domanda 

motivo non sanabile di esclusione; 

Ritenuto, pertanto, necessario redigere l’elenco dei nominativi esclusi dalla partecipazione alla prova 

preselettiva; 

Visto il d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

 

D E T E R M I N A 

 

di approvare i seguenti elenchi: 

• domande ammesse alla fase preselettiva; 

• domande escluse per la partecipazione alla fase preselettiva; 

di disporre la pubblicazione del presente provvedimento e degli allegati elenchi nella sezione 

Amministrazione Trasparente, sottosezione bandi di concorso; 

di dare atto che tale pubblicazione, sostituisce a tutti gli effetti di legge qualsiasi altra comunicazione 

agli interessati. 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Dr. Giancarlo Carta) 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D. Lgs 82/2005 ss.mm.ii e norme collegate 

  

       

 



COMUNE DI SORSO

Visti

244

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE DI VIGILANZA CATEGORIA C. APPROVAZIONE ELENCHI
DOMANDE AMMESSE ED ESCLUSE DALLA PRESELEZIONE

2019

Personale

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Servizio 1.1 Ragioneria, Tributi, Personale

Nr. adozione settore: 46 Nr. adozione generale: 267

16/02/2019Data adozione:

16/02/2019

Ufficio Proponente (Personale)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Dott. Carta Giancarlo

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica e alla correttezza dell'azione amministrativa condotta come

previsto dal comma 1 dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, introdotto dal D.L. 174/2012

convertito in Legge 213/2012 si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:


